
UCHWAŁA NR XXXI/180/13

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie: przyjęcia do realizacji zadania powiatu z zakresu zimowego utrzymania dróg 
powiatowych na terenie Gminy Bojadła

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art.8 ust. 2a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  uchwala się, 
co następuje :

§ 1. 
Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji zadania z zakresu właściwości Powiatu Zielonogórskiego 

o nazwie „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Zielonogórskiego w sezonie 
2013-2014” w zakresie dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Bojadła. 

§ 2. 
Szczegóły przyjęcia zadania oraz zasady i terminy wzajemnych rozliczeń finansowych ustalone zostaną 

w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą a Powiatem. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elżbieta Szwajkowska

Id: 64EB98C4-18E1-4952-8863-8FDE8743F6DA. Podpisany Strona 1




